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Odnowione sale lekcyjne, nowe meble czy nowy sprzęt to tylko niektóre z powakacyjnych
zmian w trójwiejskich szkołach.

sala w Szkole Podstawowej nr. 2 w Jaworzynce/istebna.eu

W Szkole Podstawowej nr. 2 w Jaworzynce w roku szkolnym 2021/2022 ukończono prace związane z naprawą
nawierzchni boiska szkolnego, które przebiegały w trzech etapach. Remont obejmował stabilizację skarpy poprzez
mikropalowanie, remont oraz położenie nawierzchni poliuretanowej i malowanie linii. Działania kosztowały 36
548,00zł i zostały pokryte z gminnego budżetu. Dzięki inicjatywie nauczycielki Pani Anny Pudalik i zaangażowaniu
Rady Rodziców, nieodpłatnej pracy Rodziców i Dziadków uczniów, udało się pomalować i wytapetować salę
polonistyczno-informatyczą oraz zakupić meble. Koszty w wysokości 5 362,00 zł pokrył budżet Rady Rodziców.
Przez wakacje pomalowano również szatnię, salę nauczania początkowego i kuchnię.

W okresie wiosenno-letnim, Szkoła Podstawowa nr 2 im. Marii Konopnickiej w Istebnej dzięki budżetowi gminy
zadbała o naprawę schodów wejściowych do szkoły za kwotę 4 200,00zł, remont kominów, dachu oraz dwóch okien
dachowych na budynku szkoły za kwotę 11 326,93zł, naprawę pieca poprzez wykonanie zasobnika pieca wraz z
montażem drzwiczek zasypowych za kwotę 4 784,70zł i malowanie dwóch klas za kwotę 1 053,73zł. Z ubezpieczenia
budynku szkoły naprawiono rynny za kwotę 4 550,00zł, a ze środków zewnętrznych wykonano remont stołówki,
kuchni i jadalni oraz zakupiono wyposażenie za kwotę 100 000zł.

W Szkole Podstawowej nr 1 w Koniakowie w bieżącym roku odnowiono pracownię j. angielskiego – pomalowane
zostały ściany, podłogę wymieniono. Koszt 2726,61zł pokrył budżet Rady Rodziców.

Dalsze remonty pokrył budżet gminy. Pomieszczenia po OPP odnowiono i zaadaptowano na świetlicę szkolną,
gabinet logopedy, intendenta i higienistki szkolnej. Koszt 1290,50 złotych. Pomalowano stołówkę szkolną,
dokonano doraźnych remontów dachu nad salą gimnastyczną. Koszt 2211,02 złotych. Modernizację przeszła
również sieć internetowa - w szkole zainstalowano przewodową sieć internetową i wymieniono okablowanie, co
wyeliminowało problemy ze słabym sygnałem internetowym. Koszt modernizacji wyniósł 3941,39zł. W związku z
projektem „Laboratoria Przyszłości”, jedno z pomieszczeń w szkole jest w trakcie adaptacji na studio nagraniowe.

W Szkole Podstawowej Nr 2 w Koniakowie w sekretariacie szkolnym odmalowano ściany, zakupiono nowe biurko
oraz komputer z monitorem – koszty wyniosły 5273,25zł. Odmalowano dwie klasy i jedną część szatni. Do szkoły
zakupiono nowe ławeczki i krzesła dla uczniów w łącznej kwocie 2622,00zł. W jednej z sal lekcyjnych za kwotę
1906,25zł wymieniono podłogę - zerwano starą powłokę i położono wylewkę. Pracowania komputerowa przeszła
reorganizację, tak aby mogła służyć również do innych lekcji, a nie tylko zajęć informatycznych. Koszty tych działań
pokrył budżet gminy. Z budżetu Rady Rodziców kupiono szafki dla uczniów klas starszych za kwotę 14464,80zł. W
realizacji jest jeszcze remont dachu szkoły i „Zielona Pracownia”.

W trakcie wakacji w Szkole Podstawowej nr 1 im. ks. Jana Twardowskiego w Jaworzynce została wymieniona część
okien. Prace obejmowały wymianę okien drewnianych na okna PCV, których parametry, kształt i wygląd jest zgodny
z oknami starymi, wymianę parapetów zewnętrznych i wewnętrznych, wykucie starych okien, wstawienie nowych
okien, uzupełnienie tynków i farb na ścianach, wywiezienie i utylizację odpadów. Koszty wyniosły 47 200,00zł, a
pokrył je budżet gminy.  Dodatkowo, szkolny konserwator na bieżąco prowadził inne prace remontowe.
Pomalowany został korytarz dolny na całej długości, odświeżone zostało wejście od strony przybudówki tj.
gipsowano ściany i pomalowano, pomalowano dwie szatnie i gabinet pedagoga, odświeżono salę komputerową
oraz odnowiono lamperie w pomieszczeniach kuchennych. Koszty zużytych materiałów podczas tych prac, w
wysokości 1575,12zł, również pokrył budżet gminy. 
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